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Demonstrativos de Investimentos
Plano de Contribuicdo Definda - PCD

Maio - 2020
R$ Mil
Componente Quantidade Valor
Total Demonstrativo de Investimentos'' 40.887.405 193.279
Titulos Publicos 11.160 30.573
Titulos Publicos Federais 11.160 30.573
Notas do Tesouro Nacional - NTN-B 5.080 17.992
Notas do Tesouro Nacional - NTN-F 5.380 5.141
Letras Financeiras do Tesouro - LFT 700 7.440
Acodes 424.112 10.827
Instituigées Financeiras 96.401 2.178
Banco do Brasil 14.981 462
Banco Bradesco 39.016 739
Banco Itau Unibanco 42.404 977
Companhias abertas 327.711 8.573
Ambev 46.704 583
BB Seguridade Participagtes 11.600 293
B3 20.168 919
BRF 14.028 324
BR Malls Participagdes 19.670 193
Equatorial 35.400 710
Fleury 22.100 516
Gerdau 12.248 164
Localiza 8.715 335
Lojas Renner 9.198 355
Petrobras 66.979 1.362
Suzano 7.491 284
Telefonica Brasil 5.500 259
Vale 24.300 1.288
Weg 23.610 988
Valores a Pagar e a Receber de Agbes' 76
Fundos de Investimentos 40.452.114 151.551
Fundos Renda Fixa Exclusivos - Titulos Publicos 15.849.699 35.836
Bradesco FIRF FOCO 1.233.099 17.929
Netuno FIRF 14.616.600 17.907
Crédito Privado 12.135.405 25.244
Icatu Vanguarda Inflagdo CP 12.135.405 25.244
ETF - Renda Variavel 303.040 26.687
Ishares BOVA CI 177.340 14.923
IT Now IBOV CI 113.300 9.938
IT Now PIBB CI 12.400 1.821
Valores a Receber/Pagar " 5
ETF - Renda fixa 265.200 19.031
IT Now IMA-BF11 202.200 14.978




IT Now IRF-MF11
ETF - Exterior
Ishare SP500CI
Valores a Receber/Pagar R
Multimercado
Expléritas Alpha AL FICFIM
Quantitas FIM ARB LP
Bahia AM Marau Estruturado
SPX Nimitz Estruturado FIC MM
Navi Long Short FIM
Kapitalo Kappa ADV
FICFIM Garde Dumas
Operagoes com Participantes
Empréstimos a Participantes 4
IPCA + 7%
IPCA + 6%
Disponivel
Outros Realizaveis

63.000
100.420
100.420

11.798.350
17.621
24.390

4.466.716
1.840.680
1.655.303
2.326.555
1.467.085
19

19

18

1

4.053
17.645
17.639

27.108
3.023
5.236
4.746
3.061
5.056
2.924
3.062

257
257
215
42
62
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/1 - Os Recursos Garantidores sdo compostos por: Investimento - Investimen

—_ -~

4 - Deduzido do IOF retido a recolher.

2 - Dividendos, Juros sobre o Capital Proprio, Aluguel de Agdes.

3 - Aluguel de cotas de fundo de indices a Receber.

e
os a Pagar + Disponivel + Outros Realizaveis.




